Протокол Совета Парадигмы 22 августа 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 9 Аватаров:

1. Полина Вайсблат
2. Елена Гималетдинова
3. Людмила Калинина
4. Ирина Борисова
5. Лариса Тупикина (онлайн)
6. Ирина Курочкина (онлайн)
7. Надежда Подногина (онлайн)
8. Ольга Золочевская (онлайн)
9. Лидия Ларионова (онлайн)

Состоялись

1. Сложение Плана Синтеза Совета Парадигмы подразделения ИВДИВО Екатеринбург на 2023-2024г служения в ИВДИВО.

Решения
1. План Синтеза Совета Парадигмы подразделения ИВДИВО Екатеринбург на 2023-2024г служения в ИВДИВО

Цель: Выработать с позиции Учения Синтеза ИВО
1. Что есмь Жизнь Человека, и в чём философия Жизни Человека.
2. Что есмь Жизнь Посвящённого, и в чём философия Жизни Посвящённого.
3. Что есмь Жизнь Служащего, и в чём философия Жизни Служащего.
4. Что есмь Жизнь Ипостаси, и в чём философия Жизни Ипостаси.
5. Что есмь Жизнь Учителя, и в чём философия Жизни Учителя.

Реализация цели:
1. В течение месяца до Совета Парадигмы все Должностно Полномочные – Философы Синтеза самостоятельно разрабатывают тему в ночных и дневных подготовках,
2. На Совете Парадигмы проводится мозговой штурм по заданной теме.
3. Далее каждый дорабатывает сам с устремлением написать краткие тезисы, эссе по заданной теме.

Организация ведения мозговых штурмов на Совете Парадигмы
Ведёт мозговой штурм на Совете Парадигмы на мини-команда из 2-4 человек. Организуют эти мини-команды Философы Синтеза, присутствовавшие на Совете Парадигмы 22.08.2023г. (П.Вайсблат выставляет в общий доступ список для вписания в мини-команды. Срок вписания до 27.08.2023г, после этого срока команды формируются Главой Совета Парадигмы П.Вайсблат)

Дополнительно на Советах Парадигмы: Повышение образованности разработкой философских категорий мини докладами на 15-20 мин. (список философских категорий для выбора и список команд подготовки мини-докладов – ответственный П.Вайсблат)

Устремление: Подготовка к публикации сборника тезисов, статей, эссе по итогам мозговых штурмов и самостоятельной деятельности Должностно Полномочных – Философов Синтеза. Срок до 14 февраля 2024г.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.830 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы
Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 23.08.2023г.

ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми 31.08.2023г.
С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы. 31.08.2023
Сдано ИВАС Кут Хуми 31.08.2023г.
[bookmark: _GoBack]